
Asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 
faktinė informacija 
apie eiles

Jonas Bartlingas,

SAM ASD SSPS patarėjas

2025-06-16



Registracijos ir laukimo eilių apklausa 
(2025-04 ir 2025-06)

Apklaustos 41 įstaiga:

Universiteto ligoninės

Respublikonės ligoninės

Miestų poliklinikos

Ministerijai pavaldžios ir 
kitos ligoninės

Sveikatos centrai

Atsakė – 37 įstaigos

4 įstaigų duomenys „pasiklydo“ 

10 profesinių kvalifikacijų gydytojų konsultacijos

Gydytojas 
kardiologas

Gydytojas 
nefrologas

Gydytojas 
endokrinologas

Gydytojas 
hematologas

Gydytojas 
reumatologas

Gydytojas 
dermatovenerologas

Gydytojas ortopedas 
traumatologas

Gydytojas 
oftalmologas

Gydytojas 
neurologas

Gydytojas 
gastroenterologas



Registracijos ir 
laukimo eilių 
apklausa 
(2025-04 ir 
2025-06)

Iš 37 įstaigų – 12 įstaigų nepateikė informacijos apie 
pacientų laukimo eiles

• VšĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės sveikatos centras

• VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė

• VŠĮ Lazdijų rajono savivaldybės sveikatos centras

• VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika

• VšĮ Centro poliklinika

• VŠĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika

• VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika

• VšĮ Pakruojo sveikatos centras

• VšĮ Trakų rajono sveikatos centras

• Viešoji įstaiga Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras

• Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras

• Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika



Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė 
laukimo trukmė, savaitėmis
(universiteto ir respublikinių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)

Įstaigos pavadinimas Gydytojo kardiologo 
Gydytojo 

endokrinologo
Gydytojo 

oftalmologo
Gydytojo neurologo

Gydytojo ortopedo 
traumatologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė 7 3 22 30 3

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto ligoninė Kauno klinikos

6 4 6 2 5 4 4 3 6 7

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 
Santaros klinikos

28 8 18 5 20 10 13 9 32 17

VŠĮ Klaipėdos Respublikinė ligoninė 3 4 3 3 5 7 6 8 5 4

VšĮ LSMU Kauno ligoninė 5 3 4 13 3 2 2 3 3 4

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė 16 10 7 7 26 27 9 9 16 12

VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė 27 25 69 37 28 30 16 10 7 7

VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė 
ligoninė

2 5 3 4 3 6 3 3

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 0 0 0 1 1



Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė 
laukimo trukmė, savaitėmis
(universiteto ir respublikinių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)

Įstaigos pavadinimas
Gydytojo 

dermatovenerologo
Gydytojo 

reumatologo
Gydytojo 

gastroenterologo Gydytojo nefrologo Gydytojo hematologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė 31 6 6 5 10

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto ligoninė Kauno klinikos

10 6 6 5 8 4 6 2 7 8

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros 
klinikos

34 15 6 7 9 6 7 6 15 5

VŠĮ Klaipėdos Respublikinė ligoninė 6 6 3 2 9 3 4 2

VšĮ LSMU Kauno ligoninė 3 5 1 2 4 3 2 5

VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė 2 12 6 5 11 10 7 8 10 7

VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė 16 13 14 12 35 23 3 4 23 18

VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė 
ligoninė

10 20

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 1 0



Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis

(miesto poliklinikų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)

Įstaigos pavadinimas Gydytojo kardiologo 
Gydytojo 

endokrinologo
Gydytojo 

oftalmologo
Gydytojo neurologo

Gydytojo ortopedo 
traumatologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Alytaus poliklinika 8 7 5 6 1 1

VšĮ Antakalnio poliklinika 9 11 17 16 4 5 2 5 3 4

VšĮ Centro poliklinika 7 6 8 8 11 13 5 5 5 7

VšĮ Karoliniškių poliklinika 0 6 0 8 0 9 0 4 0 3

VšĮ Kauno miesto poliklinika 5 8 3 4 4 4 3 4 3 4

VšĮ Klaipėdos poliklinika 2 4 3 9 3 7 8 1 8 9

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika 7 6 2 4 5 5 1 1 5 3

VšĮ Šeškinės poliklinika 0 7 0 7 0 7 0 6 0 1

VšĮ Šiaulių centro poliklinika 5 1 7 11 5 7 6 7 6 7

VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 0 2 5 8 1 4 2 2

VšI Vilniaus rajono poliklinika 6 5 1 1 1



Įstaigos pavadinimas
Gydytojo 

dermatovenerologo
Gydytojo 

reumatologo
Gydytojo 

gastroenterologo
Gydytojo 
nefrologo

Gydytojo 
hematologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Alytaus poliklinika 8 7 5 6 1 1

VšĮ Antakalnio poliklinika 9 11 17 16 4 5 2 5 3 4

VšĮ Centro poliklinika 7 6 8 8 11 13 5 5 5 7

VšĮ Karoliniškių poliklinika 0 6 0 8 0 9 0 4 0 3

VšĮ Kauno miesto poliklinika 5 8 3 4 4 4 3 4 3 4

VšĮ Klaipėdos poliklinika 2 4 3 9 3 7 8 1 8 9

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika 7 6 2 4 5 5 1 1 5 3

VšĮ Šeškinės poliklinika 0 7 0 7 0 7 0 6 0 1

VšĮ Šiaulių centro poliklinika 5 1 7 11 5 7 6 7 6 7

VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 0 2 5 8 1 4 2 2

VšI Vilniaus rajono poliklinika 6 5 1 1 1

Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis 

(miesto poliklinikų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)



Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis 

(regiono ir savivaldybių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)

Įstaigos pavadinimas Gydytojo kardiologo 
Gydytojo 

endokrinologo
Gydytojo 

oftalmologo
Gydytojo neurologo

Gydytojo ortopedo 
traumatologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė 6 7 4 4 5 7 3 5 3 5

VšĮ Marijampolės ligoninė 38 43 5 6 4 4 10 4 5 4

VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė 4 27 0 5 2 6 1 4

VšĮ Regioninė Telšių ligoninė 5 5 3 4 6 9 8 6 4 2

VšĮ Tauragės ligoninė 19 31 5 4 7 4 11 7 2 2

VšĮ Ukmergės ligoninė 22 4 10 4 20 5 7 3 11 3

VšĮ Utenos ligoninė 12 5 9 9 37 97 16 16 4 5



Įstaigos pavadinimas
Gydytojo 

dermatovenerologo
Gydytojo 

reumatologo
Gydytojo 

gastroenterologo
Gydytojo 
nefrologo

Gydytojo 
hematologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Alytaus apskrities S.Kudirkos ligoninė 4 9 23 23 4 5 2 3 4 4

VšĮ Marijampolės ligoninė 4 3 4 8 15 6

VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė 0 2

VšĮ Regioninė Telšių ligoninė 6 5 3 8 6 7

VšĮ Tauragės ligoninė 6 8 8 6

VšĮ Ukmergės ligoninė 5 3 7 3 4 4

VšĮ Utenos ligoninė 0 0 4 4 8 8 27 27 3 3

Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis 

(miesto poliklinikų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)



Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis 

(sveikatos centrų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)

Įstaigos pavadinimas Gydytojo kardiologo 
Gydytojo 

endokrinologo
Gydytojo 

oftalmologo
Gydytojo neurologo

Gydytojo ortopedo 
traumatologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 5 5 3 3 8 15 5 6 1 2

VšĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės sveiktos centras 0 1 0 2 0 1 0 1 0 4

VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras 1 3 0 3 7 0 1

VŠĮ Lazdijų rajono savivaldybės sveikatos centras 1 0 3 3 3 4 2 3 2

VšĮ Molėtų rajono savivaldybės sveikatos centras 0 3 1 4 7 4 0 2 0 2

VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras 1 4 0 30 1 28 1 21 0 29

VšĮ Pakruojo sveikatos centras 4 0 5 0 4 1 10 1 2 1

VšĮ Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras 4 3 5 1 6 5 9 5 3 0

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras 7 8 4 5 3 5 3 5 3 2

VšĮ Širvintų rajono savivaldybės Sveikatos centras 6 10 0 1 2 1 1 1

VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centras 3 3 1 0 3 1

VšĮ Trakų rajono sveikatos centras 1 1

VšĮ Zarasų sveikatos centras 4 4 4 1



Įstaigos pavadinimas
Gydytojo 

dermatovenerologo
Gydytojo 

reumatologo
Gydytojo 

gastroenterologo Gydytojo nefrologo Gydytojo hematologo

data 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06 2025.04 2025.06

VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 3 3

VšĮ Kaišiadorių rajono savivaldybės sveiktos centras 1 0 2 3 3 6

VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras 1 0

VŠĮ Lazdijų rajono savivaldybės sveikatos centras

VšĮ Molėtų rajono savivaldybės sveikatos centras

VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras 1 26 0 1

VšĮ Pakruojo sveikatos centras 3 0 1 0

VšĮ Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras 3 3 8 7 1 1

VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras 3 2

VšĮ Širvintų rajono savivaldybės Sveikatos centras 1 1 2 1

VšĮ Švenčionių rajono sveikatos centras

VšĮ Trakų rajono sveikatos centras 0 0

VšĮ Zarasų Sveikatos centras 4 0

Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų 
vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis 

(sveikatos centrų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)



Gydytojo specialisto darbo vietų skaičius ir vietų skaičius, kurioms paskelbta 
registraciją nemažiau kaip keturiems mėnesiams
(ASPĮ pateikta informacija, 2025-06-06)

Profesija Darbo vietų skaičius Darbo vietų skaičius, kurioms paskelbta registracija 
nemažiau kaip keturiems mėnesiams Skelbimo procentas

Gydytojo ortopedo traumatologo 226 152,45 67%

Gydytojo endokrinologo 226 180,5 80%

Gydytojo kardiologo 194 128 66%

Gydytojo neurologo 167 126,83 76%

Gydytojo oftalmologo 154 111,53 72%

Gydytojo dermatovenerologo 83 63,3 76%

Gydytojo gastroenterologo 64 53 83%

Gydytojo nefrologo 47 35,5 76%

Gydytojo reumatologo 43 36,25 84%

Gydytojo hematologo 20 20 100%



Ačiū už Jūsų laiką!
.

13

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJA

Įstaigos kodas 188603472

Vilniaus g. 33, Vilnius 

Tel. (8 5) 266 1400

info@sam.lt


	Slide 1: Asmens sveikatos priežiūros įstaigų faktinė informacija apie eiles
	Slide 2: Registracijos ir laukimo eilių apklausa  (2025-04 ir 2025-06)
	Slide 3: Registracijos ir laukimo eilių apklausa  (2025-04 ir 2025-06)
	Slide 4: Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis  (universiteto ir respublikinių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)
	Slide 5: Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis  (universiteto ir respublikinių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)
	Slide 6: Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis  (miesto poliklinikų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)
	Slide 7
	Slide 8: Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis  (regiono ir savivaldybių ligoninių pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)
	Slide 9
	Slide 10: Gydytojo specialisto konsultacijai registruotų ir įrašytų į laukimo eilę pacientų vidutinė laukimo trukmė, savaitėmis  (sveikatos centrų pateikta informacija, 2025-04-01 ir 2025-06-06)
	Slide 11
	Slide 12: Gydytojo specialisto darbo vietų skaičius ir vietų skaičius, kurioms paskelbta registraciją nemažiau kaip keturiems mėnesiams (ASPĮ pateikta informacija, 2025-06-06) 
	Slide 13: Ačiū už Jūsų laiką!

